
REAL CLUB DE GOLF DE CERDAÑA Fecha Listado: 14/08/2016
Hora Listado: 17:48:17

CAMPEONATO INDIVIDUAL DEL CLUB 2016
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Medalplay   (Recorrido: Verde) FECHA: 13/08/2016  CODIGO: CB0316032

Scratch Masculina Acumulada (ASC: 0) 1ªVuelta

POS JUGADOR LICENCIA HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 CHECA MATO, BOSCO DE CB01181565 -0,3 -0,7 M M 1 0 74 66 140
2 ALIE ZANINI EDUARDO CB03906048 1,0 0,7 M M 1 1 69 72 141
3 WANGEN LLANZA THOMAS DE CB05048081 3,3 2,6 M M 1 4 69 73 142
4 MORENO JIMENEZ RAFAEL CB03048327 2,3 2,1 M M 1 3 74 72 146
5 PRATS BARRULL GUILLEM CB09763066 3,6 3,5 M M 1 4 74 75 149
6 LEACH CUCURELLA JUAN CB02025317 -0,5 -0,3 M M 1 -1 76 74 150
7 BUXERES PUJOL-SOLIANO LUIS CB03035063 4,4 4,3 M M 1 5 75 77 152
8 DASI MARTINEZ DE VALLEJO VI LV06004896 3,7 3,8 M M 1 4 76 77 153
9 GIRO DE LA IGLESIA,MANUEL CB02047897 5,0 4,3 M M 2 6 80 75 155

DE WIT GUZMAN IGNACIO LV06014418 4,2 M M 1 5 80 75 155
FELIU LE MONNIER JOAQUIN CB03268285 4,7 4,2 M M 2 5 72 83 155

12 BERTRAN VALLS JOSE FELIPE CB03268280 7,4 7,0 M M 2 8 78 78 156
MORENES GILES MIGUEL CB05015041 6,4 5,9 M M 2 7 75 81 156
MORENO JIMENEZ, FRANCISCO CB28048330 3,3 3,5 M M 1 4 77 79 156

15 ANDREU TORRADO ALEJANDRO CB03083440 3,5 3,6 M M 1 4 84 76 160
16 CASAMADA MARTI JOAN Mª CB03084321 7,0 7,2 M M 2 8 82 82 164

FREY MIQUEL KARL CB05336456 4,4 4,6 M M 1 5 85 79 164
18 FISAS PUJOL-SOLIANO SANTIAG CB05083147 6,9 7,0 M M 2 8 79 86 165
19 BERTRAN VALLS PABLO CB03333899 7,5 6,5 M M 2 9 91 75 166
20 SAN MIGUEL MORAGAS, IGNACIO CB05654780 9,0 9,1 M M 2 10 86 83 169

FABREGAT OLLE JOSE Mª CB23118205 5,4 5,6 M M 2 6 88 81 169
22 SOLIS GRAELLS, IGNACIO CB03232713 11,5 11,2 M M 3 13 87 83 170
23 PEREZ-ALBERT SAGNIER ALEJAN CB03008555 6,2 6,4 M M 2 7 84 87 171
24 FABRA RIVIERE ROMAN CB05085977 11,5 M M 3 13 87 85 172
25 MARTI POU, PEDRO CB01047772 10,7 10,9 M M 2 12 87 86 173

BERTRAN MARQUEZ FELIPE CB03025041 8,7 8,9 M M 2 10 87 86 173
27 SAGNIER TARAMONA JOAQUIN CB03084081 12,5 M M 3 14 89 86 175
28 JUNOY POUPON JUAN SEBASTIÁN CB03773636 10,5 10,7 M M 2 12 86 91 177
29 GUI TORRENTS JAIME CB03514602 14,2 13,9 M M 3 16 88 91 179

LINCOLN PASCUAL HUGO CB03083585 13,4 13,5 M M 3 15 91 88 179
SAGNIER TARAMONA ANTONIO CB05046245 13,3 M M 3 15 90 89 179

32 VILA BERTRAN JOSÉ BP19412519 13,5 13,3 M M 3 16 86 95 181
ESCRIBANO PUIGBERTRAN RAMON CB03513090 12,5 12,6 M M 3 14 89 92 181
RODES DESVALLS LUCAS CB05653106 10,6 10,8 M M 2 12 95 86 181

35 OLANO LAFITA JOSE LUIS CB03228364 15,2 15,3 M M 3 18 91 95 186
36 FISAS VERGES RICARDO CB03167503 15,2 15,0 M M 3 18 99 88 187
37 MARIN LOPEZ ENRIQUE CB03045941 13,7 13,9 M M 3 16 96 98 194
38 BADELON FRANÇOIS CB03818732 36,0 24,5 M M 5 31 99 101 200
39 MALDONADO DIAZ ANGEL, JAVIE CB03798250 22,5 22,2 M M 4 26 104 97 201
40 HARTMANN MACHOLD GEORG CB05016660 17,2 17,4 M M 3 20 103 100 203
41 ALDAMIZ-ECHEVARRIA DE LA VI CB05272156 -0,3 M M 1 0 Ret
42 PUNCERNAU ADLER FELIX CB05118474 11,8 12,0 M M 3 14 Ret



REAL CLUB DE GOLF DE CERDAÑA Fecha Listado: 14/08/2016
Hora Listado: 17:48:44

CAMPEONATO INDIVIDUAL DEL CLUB 2016
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Medalplay   (Recorrido: Verde) FECHA: 13/08/2016  CODIGO: CB0316032

Scratch Femenina Acumulada (ASC: 0) 1ªVuelta

POS JUGADOR LICENCIA HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 GAY DE MONTELLA ESTANY MART CB03117941 4,3 M F 1 6 81 78 159

2 LA VILLA RIVIERE CONCEPCION CB03014444 11,8 M F 3 14 82 79 161

3 ESTANY BUFILL MARTA CB03018583 4,7 M F 2 6 84 79 163

4 GARI EGUILLOR BLANCA CB03014484 6,2 M F 2 8 81 86 167

5 DASI MENGUAL INES LV06399581 9,3 M F 2 11 86 83 169

6 DASI MENGUAL SUSANA LV06399580 10,7 M F 2 13 88 83 171
LLANZA MATA ISABEL CB03016313 9,8 M F 2 12 86 85 171

8 BERTRAN MARQUEZ CRISTINA CB03006660 11,7 M F 3 14 85 87 172

9 VILA RECOLONS INES CB03118950 11,6 M F 3 14 83 92 175

10 BOADA PALA MONTSE CB03174935 14,6 M F 3 18 97 88 185

11 PEREZ-ALBERT SAGNIER SILVIA CB03016256 15,2 M F 3 18 97 92 189

12 CUCURELLA ESTEVE MARIA CRIS CB02009849 17,5 M F 3 21 106 96 202

13 BATLLE BELTRAN MARTA CB42271022 22,2 M F 4 26 Ret



REAL CLUB DE GOLF DE CERDAÑA Fecha Listado: 14/08/2016
Hora Listado: 17:49:03

CAMPEONATO INDIVIDUAL DEL CLUB 2016
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Medalplay   (Recorrido: Verde) FECHA: 13/08/2016  CODIGO: CB0316032

2ª CATEGORIA MASCULINA (ASC: 0) 1ªVuelta

POS JUGADOR LICENCIA HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 GIRO DE LA IGLESIA,MANUEL CB02047897 5,0 4,3 M M 2 6 80 75 155
FELIU LE MONNIER JOAQUIN CB03268285 4,7 4,2 M M 2 5 72 83 155

3 BERTRAN VALLS JOSE FELIPE CB03268280 7,4 7,0 M M 2 8 78 78 156
MORENES GILES MIGUEL CB05015041 6,4 5,9 M M 2 7 75 81 156

5 CASAMADA MARTI JOAN Mª CB03084321 7,0 7,2 M M 2 8 82 82 164
6 FISAS PUJOL-SOLIANO SANTIAG CB05083147 6,9 7,0 M M 2 8 79 86 165
7 BERTRAN VALLS PABLO CB03333899 7,5 6,5 M M 2 9 91 75 166
8 SAN MIGUEL MORAGAS, IGNACIO CB05654780 9,0 9,1 M M 2 10 86 83 169

FABREGAT OLLE JOSE Mª CB23118205 5,4 5,6 M M 2 6 88 81 169
10 SOLIS GRAELLS, IGNACIO CB03232713 11,5 11,2 M M 3 13 87 83 170
11 PEREZ-ALBERT SAGNIER ALEJAN CB03008555 6,2 6,4 M M 2 7 84 87 171
12 FABRA RIVIERE ROMAN CB05085977 11,5 M M 3 13 87 85 172
13 MARTI POU, PEDRO CB01047772 10,7 10,9 M M 2 12 87 86 173

BERTRAN MARQUEZ FELIPE CB03025041 8,7 8,9 M M 2 10 87 86 173
15 SAGNIER TARAMONA JOAQUIN CB03084081 12,5 M M 3 14 89 86 175
16 JUNOY POUPON JUAN SEBASTIÁN CB03773636 10,5 10,7 M M 2 12 86 91 177
17 GUI TORRENTS JAIME CB03514602 14,2 13,9 M M 3 16 88 91 179

LINCOLN PASCUAL HUGO CB03083585 13,4 13,5 M M 3 15 91 88 179
SAGNIER TARAMONA ANTONIO CB05046245 13,3 M M 3 15 90 89 179

20 VILA BERTRAN JOSÉ BP19412519 13,5 13,3 M M 3 16 86 95 181
ESCRIBANO PUIGBERTRAN RAMON CB03513090 12,5 12,6 M M 3 14 89 92 181
RODES DESVALLS LUCAS CB05653106 10,6 10,8 M M 2 12 95 86 181

23 OLANO LAFITA JOSE LUIS CB03228364 15,2 15,3 M M 3 18 91 95 186
24 FISAS VERGES RICARDO CB03167503 15,2 15,0 M M 3 18 99 88 187
25 MARIN LOPEZ ENRIQUE CB03045941 13,7 13,9 M M 3 16 96 98 194
26 BADELON FRANÇOIS CB03818732 36,0 24,5 M M 5 31 99 101 200
27 MALDONADO DIAZ ANGEL, JAVIE CB03798250 22,5 22,2 M M 4 26 104 97 201
28 HARTMANN MACHOLD GEORG CB05016660 17,2 17,4 M M 3 20 103 100 203
29 PUNCERNAU ADLER FELIX CB05118474 11,8 12,0 M M 3 14 Ret



REAL CLUB DE GOLF DE CERDAÑA Fecha Listado: 14/08/2016
Hora Listado: 17:49:11

CAMPEONATO INDIVIDUAL DEL CLUB 2016
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Medalplay   (Recorrido: Verde) FECHA: 13/08/2016  CODIGO: CB0316032

2ª CATEGORIA FEMENINA (ASC: 0) 1ªVuelta

POS JUGADOR LICENCIA HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 LA VILLA RIVIERE CONCEPCION CB03014444 11,8 M F 3 14 82 79 161
2 ESTANY BUFILL MARTA CB03018583 4,7 M F 2 6 84 79 163
3 GARI EGUILLOR BLANCA CB03014484 6,2 M F 2 8 81 86 167
4 DASI MENGUAL INES LV06399581 9,3 M F 2 11 86 83 169
5 DASI MENGUAL SUSANA LV06399580 10,7 M F 2 13 88 83 171

LLANZA MATA ISABEL CB03016313 9,8 M F 2 12 86 85 171
7 BERTRAN MARQUEZ CRISTINA CB03006660 11,7 M F 3 14 85 87 172
8 VILA RECOLONS INES CB03118950 11,6 M F 3 14 83 92 175
9 BOADA PALA MONTSE CB03174935 14,6 M F 3 18 97 88 185

10 PEREZ-ALBERT SAGNIER SILVIA CB03016256 15,2 M F 3 18 97 92 189
11 CUCURELLA ESTEVE MARIA CRIS CB02009849 17,5 M F 3 21 106 96 202
12 BATLLE BELTRAN MARTA CB42271022 22,2 M F 4 26 Ret



REAL CLUB DE GOLF DE CERDAÑA Fecha Listado: 14/08/2016

Hora Listado: 17:49:20

CAMPEONATO INDIVIDUAL DEL CLUB 2016
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Medalplay   (Recorrido: Verde) FECHA: 13/08/2016  CODIGO: CB0316032

3ª Y 4ª CATEGORIA MASCULINA (ASC: 0) 1ªVuelta

POS JUGADOR LICENCIA HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 SOLIS GRAELLS, IGNACIO CB03232713 11,5 11,2 M M 3 13 87 83 170
2 FABRA RIVIERE ROMAN CB05085977 11,5 M M 3 13 87 85 172
3 SAGNIER TARAMONA JOAQUIN CB03084081 12,5 M M 3 14 89 86 175
4 GUI TORRENTS JAIME CB03514602 14,2 13,9 M M 3 16 88 91 179

LINCOLN PASCUAL HUGO CB03083585 13,4 13,5 M M 3 15 91 88 179
SAGNIER TARAMONA ANTONIO CB05046245 13,3 M M 3 15 90 89 179

7 VILA BERTRAN JOSÉ BP19412519 13,5 13,3 M M 3 16 86 95 181
ESCRIBANO PUIGBERTRAN RAMON CB03513090 12,5 12,6 M M 3 14 89 92 181

9 OLANO LAFITA JOSE LUIS CB03228364 15,2 15,3 M M 3 18 91 95 186
10 FISAS VERGES RICARDO CB03167503 15,2 15,0 M M 3 18 99 88 187
11 MARIN LOPEZ ENRIQUE CB03045941 13,7 13,9 M M 3 16 96 98 194
12 BADELON FRANÇOIS CB03818732 36,0 24,5 M M 5 31 99 101 200
13 MALDONADO DIAZ ANGEL, JAVIE CB03798250 22,5 22,2 M M 4 26 104 97 201
14 HARTMANN MACHOLD GEORG CB05016660 17,2 17,4 M M 3 20 103 100 203
15 PUNCERNAU ADLER FELIX CB05118474 11,8 12,0 M M 3 14 Ret



REAL CLUB DE GOLF DE CERDAÑA Fecha Listado: 14/08/2016

Hora Listado: 17:49:32

CAMPEONATO INDIVIDUAL DEL CLUB 2016
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Medalplay   (Recorrido: Verde) FECHA: 13/08/2016  CODIGO: CB0316032

3ª Y 4ª CATEGORIA FEMENINA (ASC: 0) 1ªVuelta

POS JUGADOR LICENCIA HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 LA VILLA RIVIERE CONCEPCION CB03014444 11,8 M F 3 14 82 79 161
2 BERTRAN MARQUEZ CRISTINA CB03006660 11,7 M F 3 14 85 87 172

3 VILA RECOLONS INES CB03118950 11,6 M F 3 14 83 92 175

4 BOADA PALA MONTSE CB03174935 14,6 M F 3 18 97 88 185

5 PEREZ-ALBERT SAGNIER SILVIA CB03016256 15,2 M F 3 18 97 92 189

6 CUCURELLA ESTEVE MARIA CRIS CB02009849 17,5 M F 3 21 106 96 202

7 BATLLE BELTRAN MARTA CB42271022 22,2 M F 4 26 Ret


